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 Šv. Rašto Pradžios knygoje, 
kur rašoma apie Dievo kuriamą pa-
saulį, dažnai po aprašymo tarpsnio 
tarsi akimirkai sustojama ir pasa-
koma: ,,Ir Dievas matė, kad tai buvo 
gera“. Dažnai ir mes, žmonės, stab-
telėjame, kad galėtume įvertinti nu-
eitą gyvenimo tarpsnį. Yra aki-mir-
kos susimąstymui, kas darytina ir ko 

reikėtų vengti. Gyvenimas yra geriausias universitetas, kuriame 
įgyjame neįkainuojamą diplomą.  
 Noriu kartu su jumis stabtelėti prie kai kurių praėjusių 
metų misijos gyvenimo akimirkų. Noriu pasidžiaugti tuo, kas 
buvo gera. Kas nepavyko – palikime visų mūsų maldoms. Gerų 
dalykų buvo labai daug. Peržvelkime į praėjusių metų įvykius 
laiko tekmės tvarka. 
 Vasario 14-ta – Šv. Valentino diena. Džiugu buvo 
melstis su įvairų gyvenimo kelią nuėjusiomis šeimomis. 
Suprantu, kad jie sunkumus įveikė kartu: kalbėdamiesi, 
melsdamiesi vienas už kitą bei už šeimą. Gera buvo sutikti ką 
tik pradėjusias gyventi poras ir daugiau nei 50 metų kartu 
išgyvenusias. Ar visada šioje žemėje esame apsupti tik teigiamų 
emocijų ir jausmų? Taip nebūna. Visų ir kiekvieno gyvenimas 
pilnas išbandymų. Ačiū visiems už ištikimybę Dievui ir vienas 
kitam bei pavyzdį kitiems. Ačiū už supratimą, kad reikia už tai 
dėkoti Dievui, nes meilė ir ištikimybė – tai didelė 
Aukščiausiojo  davana šeimai. 
Nuo 2014 m. Pra-
džios vyko Čika-
gos arkivyskupi-
jos vajus ,,Mokyti 
pažinti Kristų“, 
kuris iš viso tęsis 
tris metus. Dėkingi 
esame t. Antanui 
Saulaičiui SJ bei 
visai vajaus tarybai, kurie  kantriai dirbo patys gilindamiesi į šio 
vajaus reikšmę ir padėdami misijos bendruomenei tai geriau 
suprasti. 
 Neužmiršome ir vargstančių. Kaip ir kiekvienais 

 Stabtelėkime... 

metais buvo surengti ,,Sriubos pietūs“. Tai buvo gera proga ir 
Sutvirtinimo kandidatams patarnauti kitiems: ir virtuvėje ir prie 
stalų. O surinktos lėšos išreiškė mūsų solidarumą su vargs-
tančiais Lietuvoje. 
 Valėme savo asmenines šventoves, ruošdamiesi šv. 
Velykom. Buvo surengtos ne vienerios Susitaikinimo pamal-
dos. Jas pravedė kun. Nerijus Šmierauskas, o vėlesnėse 
Susitaikinimo pamaldose talkino kunigai iš įvairių Čikagos 
bažnyčių.  
 Velyknakčio bei šv. Velykų Mišios vėl buvo aukoja-
mos bažnyčioje. Tas leido sutaupyti truputį pinigų, kuriuos 
anksčiau išleisdavome salės nuomai. Be to, dalis tikinčiųjų 
buvo patenkinti, kad Mišias lietuviškai galėjo išklausyti 
bažnyčioje, o ne salėje. Tiesa, teko truputį susispausti, kad 
galėtų sutilpti visi norintys. Net presbiterija  buvo užpildyta 
tikinčiųjų, tad jie turėjo labai retą galimybę būti šalia altoriaus. 
Dėkingas visiems už kantrybę ir už savanorišką pagalbą. 
Dėkoju visiems, padėjusiems įgyvendinti šį projektą. 

 Gegužės mėn. didelis būrys vaikučių pirmą kartą į 
savo širdis priėmė Kristų. Tai ne vien vaikučių, jų šeimų, 
bet ir visos bendruomenės džiaugsmas. Dėkingi už triūsą ses. 
Laimutei bei kitiems katechetams. 
 Birželį atsisveikinome su t. Antanu Saulaičiu SJ. Tai 
buvo ir vajaus didžiųjų darbų pabaiga. Gražiai papuoštoje 
R. Riškaus salėje vyko Sekminių Mišios bei atsisveikinimo su t. 
Antanu vaišės. Kaip visada, mūsų chorai buvo gerai pasiruošę ir 
giesmėmis praturtino šventę. 
 Po vasaros atostogų vėl  ėmėme ieškoti ryšio su Dievu. 
Rugsėjo pabaigoje prasidėjo padienės rekolekcijos pagal šv. 
Ignacą Lojolą. Atsirado didelis būrys nor inčių dalyvauti 
šiose dvasinėse pratybose. Kviečiame kasdien skirti bent pus-
valandį maldai bei mąstymui. Kiekvieną trečiadienio vakarą 
renkamės pasidalinti, kaip sekėsi, kokias patyrėme įžvalgas. Tie 
pasidalinimai labai praturtina kiekvieną dalyvį, nes Dievo 
dvasia per kiekvieną veikia kitaip. 
 Sulaukę spalio mėn. turėjome galimybę patirti, kaip 
šv. Dvasia per vyskupo Liongino Virbalo SJ rankų uždėjimą 



2015 m. sausio 25 d.                           III EILINIS SEKMADIENIS  3 

praturtino 32 mūsų Misijos narius. Sutvirtinimo sakramentui  
jaunuolius ruošė Grasilda Reinytė. Tai vėl visos mūsų 
bendruomenės šventė, kupina džiaugsmo, kad šv. Dvasia 
pripildė mūsų bendruomenės jaunus žmones. Kartu tai buvo ir 
kuklus misijos 25-mečio paminėjimas. Misijos nar ius su šia 
data pasveikino Panevėžio vyskupas L. Virbalas SJ. Per abejas 
tą dieną vyskupo aukojamas Mišias palaiminimui buvo įnešti 
jubiliejui skirti tortai. Vėliau visi jais galėjome pasivaišinti dar 
ir savanorių išvirta kavute bei pateiktais pyragaičiais. 

 Visų Šventų-
jų dieną vyko net 
ketverios šv. Mišios. 
Dienos metu Mišių 
metu bažnyčią buvo 
užpildę Maironio litua-
nistinės mokyklos mo-
kiniai. Jie atsinešė ir 
savo mirusių artimųjų 
nuotraukas. Vakare ti-
kintieji vėl gausiai su-
sirinko pasimelsti už 
mirusius. Uždegę žva-
kutes bažnyčioje, po šv. Mišių jas nunešė į Kryžių kalnelį. 
Jaudinantis buvo gyvųjų ir mirusiųjų bendravimas ir išreikštas 
tikėjimas amžinuoju gyvenimu. 

 Adventas – kupinas pa-
siruošimo šv. Kalėdoms rengi-
nių. Esame dėkingi ses. Ignei 
Marijošiūtei už maldos valandė-
les, jėzuitams diakonams Euge-
nijui Markovui ir Lukui La-
niauskui už  sekmadieninius 
pamokslus bei žodžio liturgiją 
Susitaikinimo pamaldose.  
 Advento metu vyko 
mūsų dviejų mūsų misijos chorų 
ir solistų koncertas, sutraukęs 
labai daug žmonių. Visi buvome 
gerai nuteikti, nes giedojimas ir 
pačios giesmės bei dainos pa-
lietė mūsų širdis. Šaunuoliai 

mūsų giesmininkai ir chorų vadovai Jūratė Grabliauskienė ir 
Darius Polikaitis. 
 Kūčių dieną bažnyčią užpildė jaunų ir  pagyvenusių  
žmonių šeimos. Giedojo vaikų choras ,,Vyturys“, vadovau-
jamas Dariaus Polikaičio. Bernelių Mišios nenusileido dalyvių 

skaičiumi bei giesmių gražumu. Kalėdų dieną – vėl pilna baž-
nyčia tikinčiųjų. Smagu tokiose šventėse pamatyti daug jaunų 
šeimų su vaikučiais. Kas be ko, labai 
norėtume dažniau juos sutikti bažny-
čioje ne tik metinių švenčių metu.  
 Po Kalėdų – Šventosios Šei-
mos šventė. Kartu tai buvo ir  visų 
šeimų šventė. Ne tik meldėmės baž-
nyčioje, bet ir susėdome už stalų, kaip 
viena didelė Dievo vaikų ir misijos 
šeima. Dėkojame savanoriams blynų 
kepėjams bei jaunimui, gražiai patar-
navusiam prie stalų. Smagu buvo  
jausti bendrystę. 
 Paskutinę metų dieną užbai-
gėme padėkos Dievui šv. Mišiomis. 
Dėkojome už viską, ką Dievas mums suteikė per tuos metus – 
už išbandymus ir palaimą. 

 Pilną palaimą galima patirti tik Danguje. O dabar kvie-
čiu visus gyventi, dirbti ir melstis taip, kad, pabaigę savo 
žemiškąją kelionę, tenai visi galėtume džiaugsmingai susitikti.  
Tad pirmyn su Dievo pagalba.  
 

Tėvas Algis Baniulis SJ 



 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija tęsia 
nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą Lemonte kiekvieno 
mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 val. p. p. 
kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, psichologai, 
dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi pokalbiai konfiden-
cialūs ir nemokami!   
 Kovo 8 d. kviečiame į susitikimą su psicho-
logėmis  Inga Wilke ir Aušra Tauginas, o balandžio 12 d. 
psichologė Pranutė Domanskienė, PhD, kviečia į 
paskaitą ,,Vaikų auklėjimo problemos“. 
  Psichologinės pagalbos tel. 866-438-7400. 

 SAUSIO 25 d., sekmadienį,  12:30 val. p. p.  Lietuvių 
Fondo salėje VISUOTINIS PALAIMINTOJO JURGIO 
MATULAIČIO MISIJOS  NARIŲ SUSIRINKIMAS. 
 Maloniai kviečiame  visus dalyvauti. 

—–——————————————————————- 
 JAV LB LEMONTO apylinkės valdyba vasario 15 d. 
1 val. p. p. maloniai kviečia visus narius ir svečius į Vasario 16-
osios minėjimą PLC Lietuvių Fondo salėje. 
 
 PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio misija kviečia vi-
sus, ypač jaunimą, norinčius skaityti 9 val. r. šv. Mišių metu. 
Kreiptis į Vidą Brazaitytę tel. 708-280-8678 arba el. paštu: 
vidab1213@hotmail.com    
 
 VASARIO 1 d. 12:30 val. p. p. kviečiame visus 
gausiai dalyvauti Pasaulio lietuvių centro didžiojoje salėje 
organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” ruošiamame metiniame 
veiklos pranešime lietuvių visuomenei.  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų kambaryje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta kambaryje ,,Pas prelatą“ sekmadieniais nuo 
7 val. v. Pasiteirauti informacijos galite tel. 630-674-5414 arba 
tel. 630-267-7065.  
 
 PASAULIO lietuvių centras kviečia Jus šeštadienį, 
vasario 7 d., 6:30 val. v. į PLC šventinę vakarienę ir pasilinks-
minimą ,,Žiemos svajonė“. Šokiams gros broliai Švabai. Pa-
geidautina vakarinė apranga. Atvykite paremti Centrą ir pa-
bendrauti su draugais! Įėjimas - 70 dol. asmeniui. Vietas užsi-
sakyti galite tel. 630-257-0153 (Žibutė Pranckevičienė) arba tel.  
630-257-3424 (Dana Gylienė).  
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Žinutės 

 
 
 
   Sausio 11 d.  
                       
   9 val. r.        $ 1, 519.00 
 11 val. r.        $ 1, 585.00 
   6 val.v.         $     225.00 
    Paštu           $      270.00 
    Kava            $     195.00 

Rinkliava 

Sausio 27 d.  minėsime 
Palaimintojo 

 Jurgio Matulaičio  
 (1871 – 1927 )   
mirties metines.  

Iš palaimintojo rašytinio palikimo 
išskirtinas jo dvasinis dienoraštis 

„Užrašai“, liudijantis 
J. Matulaičio dvasios gyvenimo 

intensyvumą ir gilumą. „Užrašai“ 
daugeliui nūdienos skaitytojų 

pasitarnauja kaip ugdantys maldos 
gyvenimui, taip pat kaip telkiantys 

bendruomenę. 
 
 Tu matai, Viešpatie, kad nieko daugiau netrokšta-
me, kaip tik Tavo didesnės garbės, savo sielos išganymo ir 
ištobulinimo, ir kitų sielų išganymo, ir Tavo Bažnyčios labo, ir 
išaukštinimo. Priimki, Viešpatie, mūs gerus norus, mūsų visas 
jėgas ir gabumus, mūsų gyvenimą, viską, kas mes esame, ir ką 
turime, daryk su mumis, kaip Tau patinka.  
 
 Viešpatie! Tavimi pilnai pasitikiu, stiprink mano 
viltį. Kuo gi daugiau galiu aš pasitikėti, būdamas toks dvasios 
vargšas ir plikšas, jei ne Tavo, Viešpatie, gerumu, jei ne Tavo 
Mieliausio Sūnaus Širdimi pilna meilės ir pasigailėjimo, jei ne 
Švenčiausios Panelės Marijos galingu užtarimu. Viešpatie! 
Tikiu į visa tai, ką esi apreiškęs, ko Šv. Katalikų Bažnyčia mo-
ko, tikiu į visa tai, kas yra Šv. Rašto ir Šv. Tėvų padavimuose.  
 
 Duok, mums, Viešpatie, tą drąsa ir narsumą, kad 
nesibijotume niekad save užmiršę, savęs visiškai išsižadėję, sau 
numirę visiškai paskęsti dėl didesnės Dievo garbės ir Bažnyčios 
labo, sužibėti, kaip toji žvakė ant altoriaus pastatyta, dėl Dievo 
garbės, sudegti, kaip tie smilkalų grūdai, išduodantys gardų 
kvepėjimų, dėl Dievo garbės, nesibijokime susinešioti, sudilti, 
sunykti dėl didesnės Dievo garbės.  
 
 Matau, Viešpatie, kaip tavo gausios malonės 
tekėdamos, nelyginant srovės upelis, nuolat valo, nuplauna nuo 
mano sielos netobulybių dulkes ir nusižengimų purvus. Už tai 
ačiū Tau, gailestingasis Dieve. 

Pal. Jurgis Matulaitis ,,Užrašai“, Vilnius: „Aidai“ , 1998  
——————————————————————— 

Čikagos arkivyskupijos meƟnis vajus (Annual Catholic Appeal) 
prasidės š. m. sausio paskuƟnį savaitgalį, o paƟ rinkliava vyks 
vasario 8 ir 15 dienomis.Vyskupija nustatė, kad mūsų misijos 
meƟnė rinkliava yra 238,460 dol. Tad  2015 m. vajaus metu 
misijai reikia surinkƟ 14,307 dol. (6%). Jei bus surinkta 
daugiau, nei nustatyta, likuƟs bus gražintas misijai. 

Palaimintasis Jurgis Matulaitis 
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Pirmasis skaitinys  – Niniviečiai nusigręžė nuo piktojo 
                                    kelio (Jon 3, 1-5, 10)  
Atliepiamoji psalmė –  Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią 
                                       (Ps  25) 
Antrasis skaitinys –  Šio pasaulio pavidalas praeina 
                                   (1 Kor, 29-31) 
Evangelija  –             Atsiverskite ir  tikėkite Evangelija! 

          (Mk 1, 14-20)  
 
Mišiolėliuose:       250 psl. – Mišių maldos  
   707 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
26 d.  P        Šv. Timotiejus ir Titas, vyskupai 

                  2 Tim 1, 1-8; (Tit 1, 1-5); Lk 10, 1-9  
 
27 d.  A    Pal. Jurgis Matulaitis, vyskupas 
                  Kol 1, 24–28; Lk 10, 1-9. (10–12. 17–20) 
                  Žyd 10, 1-10; Mk 3, 31-35  
 
28 d.  T     Žyd 10, 11-18; Mk 4, 1-20 
               Šv. Tomas Akvinietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
  
29 d.  K      Žyd 10,19-25; Mk 4, 21-25  
30 d.  P        Žyd 10, 32-39; Mk 4, 26-34  
 
31  d.  Š       Žyd 11, 1-2. 8-19; Mk 4, 35-41 
                 Šv. Jonas Bosko, kunigas  

Sausio 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Aušra Narušytė 
 
 
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
 
Gintaras Kilikevičius  

O. Daugirdienė 
P. Pranckevičius 
V. Siliūnienė 
 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
Ses. Laimutė 
 
 

Aurelius Žemaitis 
 
 
 
Agnė Šiupienius 
Thomas Labno 

Vasario 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Justina Baranauskaitė 
 Zigmas Kisielius  
 
 
Rimantas Griškelis 
Violeta Valaitytė 

 
 
 
Irmina Limontienė 

G. Jonikaitė  
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas  
 
E. Ablingytė  
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Vėjas Čuplinskas  
 
 
Jonas ir Andrius  
Deuschle  

 Mes turime būti misionieriška Bažnyčia. Mes negalim tupėti vienoje vietoje, o reikia žengti su džiaugmu pirmyn.  
 
 Svajoju apie apsisprendimą misionieriauti, gebantį perkeisti viską taip, kad Bažnyčios papročiai, stiliai, darbot-
varkės, kalba ir kiekviena struktūra taptų tinkamu šiandienio pasaulio evangelizacijos, o ne savęs išsaugojimo kanalu. 
(27) 
 Misionieriškosios pakraipos pastoracija reikalauja atsisakyti patogaus pastoracinio kriterijaus ,,taip visada 
daryta”. Visus kviečiu drąsiai ir kūrybiškai iš naujo apmąstyti savo atitinkamos bendruomenės tikslus, struktūras, evan-
gelizacijos stilių ir metodus. (33)  
 Kartu visai Bažnyčiai tai, ką daug sykių sakiau Buenos Airių kunigams bei pasauliečiams; man mielesnė gat-
vėse nubrozdinta, sužeista ir išpurvinta nei užsisklendimo ir patogaus įsikibimo į saugumą susargdinta Bažnyčią. 
Nenoriu Bažnyčios, kuriai rūpi būti dėmesio centre ir kuri galiausiai pakliūva į uždarą minčių ir procedūrų tinklą. (49) 
 

Tėvas, popiežius Pranciškus Evangelii Gaudium  
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Sekmadienis, sausio 25 d. 
9 v.r. -už Aldoną Poškaitienę (šeima) 
-už Alvydą Dunčą 
-už Motiejų (duktė) 
-už Emiliją Benešienę (sesuo) 
-už Vidmantą Savicką (2 m.) (dukros su 
šeimomis) 
-už Rimantą Černiauską (6 mėn.) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Joną Tiuterį (duktė Janina) 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir 
giminės mirusius (sūnus) 
-už Moniką Juknaitę 
-už Praną Simonaitį 
-už Valerija Bronizienę 
-už Juzele Laukaitienę (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Anastaziją Matukienę 
-už Prancišką Šcerbinskienę 
-už Liudą Venclovą 
-už Joną Sabaliauskį (sūnus) 
-už Mantą Pepalį (šeima, 10 m.) 
Už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Julių Širką 
-už Vytautą Gedrimą (3m.) 
-už Adolfą Garbaliauską (sūnus) 
-už Marijoną Šileiką (duktė) 
-už Juozą Brizgį 
-už Mindaugą Čipkų  
-už Petrą ir Stefą Kisielius 
-už Bronę Šlajienę (19met.) šeima 
 
11 v.r. -už visus gyvusius ir mirusius 
 misijos narius 
6 v.v. –už ses. Palmirą Kavaliauskaitę 
(metinės) 
 
Pirmadienis, sausio 26 d. 
8 v.r.-už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, sausio 27 d. 
8 v.r.-už Joan Wanucha (Zita Daveikis) 
 
Trečiadienis, sausio 28 d. 
8 v.r.-už Ligiją Ambutienę 
 (Jonas ir Irena Smalsčiai) 
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 Priimti Šventą Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusitei-
kę, jau anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Ko-
muniją. Dėl kurios nors priežasties nepri-
imantys Komunijos kviečiami širdyje artin-
tis prie Kristaus ir malda vienytis su tikin-
čiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami 
ant krūtinės sukryžiuoti rankas, prie 
dalijančių  prieiti palaiminimo. 

Ketvirtadienis, sausio 29 d. 
8 v.r.-už Stelą Lacombe 
 
Penktadienis, sausio 30 d. 
8 v.r.-už Vladą ir Ireną (sūnus su šei-
ma) 
 
Šeštadienis, sausio 31 d. 
8 v.r– už Faustą Strolią 
 
Sekmadienis, vasario 1 d. 
9 v.r. –už Andrių, Oną Pajaujus ir 
šeimos mirusius 
-už Mašiotų mirusius 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Dalią Kučenienę (draugė) 
-už Joan Wanucha (Loreta Deveikis) 
-už Laimutę Vaičulienę (duktė ir 
anūkai) 
-už Juozą ir Aldoną Petraitienę 
(vaikai) 
-už Marytę Bigužienę (vaikai) 
-už Jadvygą Karaliūnienę (4 sav.) 
sesuo su šeima 
-už Mariją 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. –už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus Draugijos reikalus 
 
Antradienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
 
Trečiadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Algį Trinkūną 
 
Ketvirtadienis, vasario 5 d. 
8 v.r.-už Angelę Poškaitienę (šeima) 
 
Penktadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Juozą, Joną ir Petrą 
Lukoševičius ir Eugeniją 
 
Šeštadienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Justiną Laukį 
 
Sekmadienis, vasario 8 d. 
9 v.r. –už Vacį Laniauską 
 (R. S. Ramanauskai) 
-už Justiną Laukį 
-už Bronių Cikotą (J.I. Polikaičiai) 
-už Liuciją Daknienę (dukra) 
Dievo palaimos Vaidutei (mama) 
 

 Kviečiame įstoti į Misiją 
 
 JAV žmonės įsirašo nariais 
kurioje nors parapijoje. Dar nepri-
klausantys jokiai parapijai ar norintys 
priklausyti kuriai nors lietuviškai 
parapijai raginami registruotis Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misijoje. 
 Narystė užmezga pastoves-
nius ryšius, užtikrina parapijos iš-
laikymą bei veiklą, palengvina doku-
mentų sudarymą.  

Misijos raštinės tel. 630-257-5613;  
el. paštas: 

matulaitismission@gmail.com 

MIŠIŲ INTENCIJOS 

-už Eleną Briedytę 
-už Anicetą Mažeiką (Prialgauskienė) 
-už Vaidą Varpučauską 
-už Vitą Kazlauską (10 metų) 
-už Reginą Kazlankienę (2 metai) 
-už Anne Rolander (4 metai) 
-už Juliją Drūtytę Samuolienę (Dručių 
šeima) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Mariui 
(šeima) 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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